
  

UCHWAŁA NR IV/58/24 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie lokalizacji targowiska położonego w Białymstoku  

przy ul. Kawaleryjskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/617/93 Rady Miejskiej w Białymstoku z dnia 11 października 1993 r. w sprawie 

lokalizacji targowiska położonego w Białymstoku przy ul. Kawaleryjskiej, zmienionej uchwałami 

Nr LXIV/645/98 z dnia 25 lutego 1998 r., Nr LV/796/22 z dnia 9 czerwca 2022 r. i Nr LXIX/951/23 z dnia 

27 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023, poz. 1742) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się lokalizację targowiska położonego w Białymstoku przy ul. Kawaleryjskiej w granicach 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

przy ul. Kawaleryjskiej w Białymstoku w granicach oznaczonych kolorem zielonym w załączniku Nr 1 

do uchwały.”; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na Targowisku może być prowadzona działalność handlowa, usługowa, gastronomiczna 

i wystawiennicza, a także mogą odbywać się wydarzenia kulturalne takie jak: festyny, festiwale, 

kiermasze, akcje charytatywne, imprezy kulturalno-oświatowe, sportowe, koncerty, z uwzględnieniem 

właściwych przepisów prawa.”, 

b) po § 7 dodaje się § 71 w brzmieniu:  

„§ 71. Rolnicy i ich domownicy mogą prowadzić handel produktami rolnymi lub spożywczymi oraz 

wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym w piątki i soboty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3119



Załącznik do uchwały Nr IV/58/24 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

*Linia czerwona wyznacza granice Targowiska Miejskiego 

Linia zielona wyznacza obszar prowadzenia handlu przez rolników oraz ich domowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3119


		2024-06-25T12:33:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




